
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Kabel USB-A to USB-C 3 ks Datový kabel USB-A na USB-C, přenosová rychlost min. 5 Gbps, délka min. 1,5 m.
PREMIUMCORD kabel USB 3.1, 

A-C, M/M, propojovací, 2m, 

černý (ku31ca2bk), záruka 24 

NE 200,00 Kč 154,00 Kč 462,00 Kč             VYHOVUJE

2 Kabel USB-A to USB-A 3 ks Datový kabel USB-A na USB-A (USB 3.2 Gen 1), přenosová rychlost min. 5 Gbps, délka min. 1 m.

Vention USB 3.0 Male to USB 

Male Cable 1m Black PVC Type 

(CONBF), záruka 24 měsíců

NE 200,00 Kč 187,00 Kč 561,00 Kč             VYHOVUJE

3 Klávesnice 2 ks

Ergonomická kancelářská klávesnice, drátová (USB). 

S opěrkou zápěstí. 

Min. 24 multimediálních a funkčních kláves. 

Podpora Plug & Play. 

Membránové spínače. 

Protiskluzové nožičky. 

Kompatibilní s operačními systémy Windows a Mac OS X. 

Délka kabelu min. 150 cm. 

Rozměry přibližně 485 x 255 x 45 mm. 

Hmotnost přibližně 962 g.

Česká a slovenská lokalizace kláves.

CONNECT IT FOR HEALTH ERGO, 

černá - CZ/SK )CKB-2800-CS), 

záruka 24 měsíců

NE 1 500,00 Kč 1 076,00 Kč 2 152,00 Kč         VYHOVUJE 30237460-1 - Počítačové klávesnice

4 Myš 1 ks

Myš - bezdrátová, laserová, pro praváky, připojení skrze bluetooth, bezdrátový USB přijímač, USB-C, na Li-Pol baterie, citlivost 

min.  8000 DPI, min. 7 tlačítek, změna DPI pomocí tlačítka, dvě kolečka, hyperscroll, kolečko se setrvačníkem, maximální 

dosah 10 m.

LOGITECH bezdrátová myš MX 

Master 3s (910-006559), záruka 

24 měsíců

NE 2 500,00 Kč 2 159,00 Kč 2 159,00 Kč         VYHOVUJE

5 Vertikální myš 1 ks

Myš bezdrátová, vertikální, optická, pro praváky, připojení skrze bluetooth, bezdrátový USB přijímač, min. 6 tlačítek, změna 

DPI pomocí tlačítka, klasické kolečko (při zmačknutí funguje jak oprostřední tlačítko), pro velikost  ruky S/M, kompatibilita s 

Win10 a11.

Logitech Lift Vertical Ergonomic 

Mouse, ergonomický, 6 tlačítek, 

Bluetooth, 2.4 GHz - USB 

prijímač (910-006473), záruka 

24 měsíců

NE 1 500,00 Kč 1 399,00 Kč 1 399,00 Kč         VYHOVUJE

6
Náhradní molitany pro sluchátka Koss 

Porta Pro
1 ks Náhradní molitany pro sluchátka Koss Porta Pro, min. tři páry v balení.

Koss Port Cush, záruka 24 

měsíců
NE 200,00 Kč 198,00 Kč 198,00 Kč             VYHOVUJE

30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 

7 Operační paměť (hona mail) 2 ks
Operační paměť, provedení DIMM, typ DDR4, modul PC4-25600, velikost min. 1x 32 GB, frekvence paměti min. 3 200 MHz, 

časování CL22, napětí 1,2 V.

LEXAR 32GB DDR4 3200MHz 

CL22 (LD4AU032G-B3200GSST), 

záruka 24 měsíců

NE 1 600,00 Kč 1 403,00 Kč 2 806,00 Kč         VYHOVUJE

8 Pevný disk 3,5" 2 ks
Pevný disk 3,5", rozhraní SATA III, kapacita disku min. 2 TB, rychlost zápisu min. 150 MB/s, cache min. 256 MB, otáčky min. 

7200 ot/minutu.

WESTERN DIGITAL BLUE 2TB 

(WD20EZBX), záruka 24 měsíců
NE 1 500,00 Kč 1 428,00 Kč 2 856,00 Kč         VYHOVUJE

9 USB Hub 2 ks
USB Hub - připojení pomocí USB 3.

Konektivita min. 3x USB-A (USB 3.0), napájení skrze USB, materiál plast, černá barva.

ORICO W5PH4-U3-V1-BK-BP-CZ, 

záruka 24 měsíců
NE 300,00 Kč 260,00 Kč 520,00 Kč             VYHOVUJE

10 Redukce USB-IDE/ SATA 2 ks
Redukce USB-IDE/ SATA, USB na rozhraní SATA/IDE  (2,5"/3,5"), napájení pomocí externího adaptéru (součást dodávky), ESD 

ochrana.

Gembird kabel redukce USB-

IDE/ SATA 2.5 (KAB051C17), 

záruka 24 měsíců

NE 700,00 Kč 647,00 Kč 1 294,00 Kč         VYHOVUJE

11 Externí SSD disk, 2TB 1 ks
Externí SSD disk, kapacita min. 2 TB, rychlost čtení min. 1 000 MB/s, rychlost zápisu min. 1 000 MB/s, rozhraní USB 3, konektor 

USB-C, propojovací kabel součástí balení, barva se preferuje černá.

KINGSTON XS1000 2TB SSD 

Pocket-Sized USB 3.2 Gen 2 

External s (SXS1000/2000G), 

záruka 24 měsíců

NE 3 000,00 Kč 2 946,00 Kč 2 946,00 Kč         VYHOVUJE

12 Externí disk, 2,5", 2TB 1 ks Externí 2,5" disk, kapacita min. 2 TB, rozhraní USB 3, propojovací kabel součástí balení, barva se preferuje černá.

WD My Passport 2TB 2,5" USB 

3.0. černý (WDBYVG0020BBK-

WESN), záruka 24 měsíců

NE 2 000,00 Kč 1 983,00 Kč 1 983,00 Kč         VYHOVUJE

13 Bezdrátová, vertikální myš 1 ks
Bezdrátová myš, vertikální, optická, pro praváky, citlivost min. 1600 DPI, min. 6 tlačítek, změna DPI pomocí tlačítka, klasické 

kolečko, dosah min. 5 m, bezdrátový USB přijímač, barva se preferuje černá.

CONNECT IT FOR HEALTH 

LADIES (CMO-2600-BK)
NE 400,00 Kč 323,00 Kč 323,00 Kč             VYHOVUJE

14 Kancelářská klávesnice 1 ks
Kancelářská klávesnice, mechanická, drátová, klasické (vysokoprofilové) klávesy, zabudovaný USB hub, multimediální 

klávesy, česká lokalizace kláves, připojení přes USB, barva se preferuje černá.

DELL Business Multimedia 

Keyboard KB522 Czech/Slovak 

(580-BBJQ), záruka 24 měsíců

NE 700,00 Kč 542,00 Kč 542,00 Kč             VYHOVUJE

15 USB Hub 2 ks
USB Hub, připojení pomocí USB-C , min. 4x USB 3.0, externí napájení, podpora OTG a rychlonabíjení, LED indikace, barva se 

preferuje černá.

AXAGON HUE-C1C TRAVEL hub 

(HUE-C1C), záruka 24 měsíců
NE 300,00 Kč 196,00 Kč 392,00 Kč             VYHOVUJE

16 Taška na notebook 3 ks
Taška na notebook - do velikosti 15,6", uzavírání na zip, materiál polyester, rukojeť, popruh přes rameno, zadní pás na kufr, 

barva se preferuje černá.

HP 15.6" Brašna Renew Business 

Topload (500S7AA), záruka 24 

měsíců

NE 700,00 Kč 618,00 Kč 1 854,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

25 400,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 068 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

22 447,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Samostatná faktura ANO
NAKI-III-USTR DH23P03OVV073

(525182-52240-1525)
21 dní

Samostatná faktura NE 30237200-1 - Počítačová příslušenství 

32572000-3 - Komunikační kabely

30237410-6 - Počítačová myš 

Ing. Jaroslav Šebesta,

Tel.: 37763 2131

Technická 8, 

301 00 Plzeň 3, 

Fakulta aplikovaných věd - Katedra 

kybernetiky, 

místnost UC 431

Ing. Tomáš Řeřicha, Ph.D.,

Tel.: 737 488 958,

37763 4534

Univerzitní 26,

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra materiálů a 

technologií,

místnost EK 415

30 dní


		2024-05-14T09:55:20+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-05-30T13:13:29+0200
	Ing. Michael Holenda




